АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack]24.06.2019
	№
	709

	г. Верхняя Пышма

	Об отмене постановления администрации городского округа Верхняя Пышма от 08.05.2019 № 549  и постановления администрации городского округа Верхняя Пышма от 20.05.2019 № 580

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 08.05.2019 № 549 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества городского округа Верхняя Пышма – транспортного средства – марка, модель: Тойота Лэнд Крузер».
2. Отменить постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 20.05.2019 № 580 «О проведении аукциона по продаже муниципального имущества – транспортного средства – марка, модель: Тойота Лэнд Крузер».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (http://torgi.gov.ru), официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф), официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (http://movp.ru/).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления
оставляю за собой.

	Глава городского округа
	И.В. Соломин